Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 18.03.2020 г. № 28/1
Об итогах  муниципального
конкурса чтецов «Читают дети о войне»
среди школьных детско-подростковых
организаций, входящих в состав РДПО «Надежда»
Павинского муниципального района

Костромской области

         В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда»  Павинского муниципального района Костромской области  от  18 марта 2020года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 8 - 10 лет:
- Яркова Ивана, учащегося 4 класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;
- Бусыгину Екатерину, учащуюся  1 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Большакову Диану, учащуюся 4 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

2. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 11 -13 лет:

- Цымлякову Анну, учащуюся 7 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 2 место;

- Подобина Ивана, учащегося 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 3 место.
3. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 14 -  17 лет:

- Дудина Андрея, учащегося 9 класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

- Попову Нину, учащуюся 7 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Ивкову Александру, учащуюся 11 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

4. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Разговор сердца с сердцем»:

- Хохлову Полину, учащуюся 9 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

- Иванову Полину, учащуюся  9 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Большакову Диану, учащуюся  4 класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

5. Считать участниками  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 8 - 10 лет:

- Баранова Владимира, учащегося 4 класса МОУ Павинская СОШ;

- Говоркову Александру, учащуюся 3класса МОУ Павинская СОШ;
- Дворецкую Валерию, учащуюся 4 класса  МОУ Павинская СОШ;

- Павлову Дарью, учащуюся 2 класса МОУ Павинская СОШ;

- Поляшову Екатерину, учащуюся 4 класса  МОУ Павинская СОШ;

- Тимонькину Евгению, учащуюся 1 класса  МОУ Павинская СОШ;

- Ивкова Егора, учащегося 3 класса МОУ Павинская СОШ.

6. Считать участниками муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 11 -13 лет:

- Лаптеву Ксению, учащуюся 7 класса МОУ Павинская СОШ;

- Кулакова Егора, учащегося 7 класса МОУ Петропавловская СОШ;

- Лаврова Дмитрия, учащегося 7 класса МОУ Петропавловская СОШ;
- Огаркова Егора, учащегося 6 класса  МОУ Петропавловская СОШ.

7. Считать участниками  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 14 -  17 лет:

- Кузнецова Андрея, учащегося 10 класса МОУ Петропавловская СОШ;

- Останина Захара, учащегося 10 класса МОУ Петропавловская СОШ;

- Огаркову Ксению, учащуюся 7 класса МОУ Петропавловская СОШ.

2. Победителей  и участников конкурса чтецов «Читают дети о войне» наградить грамотами районного отдела образования.
Заведующий районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева
Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» Павинского муниципального района  Костромской области  от 18.03. 2020г

  В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» среди школьных детско-подростковых организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» от  от18.03.2020гкомиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны, ведущего специалиста-эксперта РОО;

- Политовой Нины Георгиевны, ветерана педагогического труда;

- Плотниковой Татьяны Николаевны, заместителя директора по УВР МОУ Павинская СОШ
 оценила все конкурсные выступления участников школьных детско-подростковых организаций  в соответствии с номинациями и требованиям к работам, приняла решение:
1. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 8 - 10 лет:

- Яркова Ивана, учащегося МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

- Бусыгину Екатерину, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Большакову Диану, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

2. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 11 -13 лет:

- Цымлякову Анну, учащуюся МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 2 место;

- Подобина Ивана, учащегося МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 3 место.

3. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 14 -  17 лет:

- Дудина Андрея, учащегося МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

- Попову Нину, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Ивкову Александру, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

4. Считать победителями  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Разговор сердца с сердцем»:

- Хохлову Полину, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

- Иванову Полину, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

- Большакову Диану, учащуюся МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

5. Считать участниками   муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 8 - 10 лет:

- Баранова Владимира, учащегося МОУ Павинская СОШ;

- Говоркову Александру, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Дворецкую Валерию, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Павлову Дарью, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Поляшову Екатерину, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Тимонькину Евгению, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Ивкова Егора, учащегося МОУ Павинская СОШ.

6.Считатьучастниками  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 11 -13 лет:

- Лаптеву Ксению, учащуюся МОУ Павинская СОШ;

- Кулакова Егора, учащегося МОУ Петропавловская СОШ;

- Лаврова Дмитрия, учащегося МОУ Петропавловская СОШ;

- Огаркова Егора, учащегося МОУ Петропавловская СОШ.

7.Считать участниками  муниципального конкурса чтецов «Читают дети о войне» в номинации «Души твоей восторг и мука» в возрастной группе 14 -  17 лет:

- Кузнецова Андрея, учащегося МОУ Петропавловская СОШ;

- Останина Захара, учащегося МОУ Петропавловская СОШ;

- Огаркову Ксению, учащуюся МОУ Петропавловская СОШ.

                                                                                                         Н. М. Аверкиева

                                                                                                            Н. Г. Политова
                                                                                                       Т. Н. Плотникова